Universidade Federal do Ceará-UFC
Centro de Ciências Agrárias-CCA
Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas-MAPP
EDITAL 01/2025 – MAPP/UFC - MPCE- TURMA 2025.2

UFC - Campus do Pici - Av. Mister Hull, 2977 - Bloco 873 - CEP 60356-001 - Fortaleza - CE
(85) 99223-3341 - mapp@ufc.br - www.mapp.ufc.br  Página 1

EDITAL 01/2025
SELEÇÃO DISCENTE PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

EM AVALIAÇÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS - MAPP - TURMA 2025.2 – MPCE

RESULTADO DE RECURSO
1ª ETAPA

02 de Setembro de 2025

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação do Mestrado Profissional em Avaliação
de Políticas Públicas-MAPP, da Universidade Federal do Ceará-UFC, e Comissão Examinadora
do referido Edital, no uso de suas atribuições, comunica resultado do julgamento de recursos
recebidos para etapa supracitada, dentro do prazo estipulado e em conformidade com recursos de
Edital/Aditivos.

REQUERENTE RESULTADO

132041 INDEFERIDO

132977 INDEFERIDO

133313 INDEFERIDO

132332 INDEFERIDO

133262 INDEFERIDO

133117 INDEFERIDO

132461 INDEFERIDO

133006 INDEFERIDO

132573 INDEFERIDO

MÁRCIO DE SOUZA PORTO

Presidente da Comissão Examinadora

CARLOS AMÉRICO LEITE MOREIRA

Coordenador do Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas

mailto:mapp@ufc.br
about:blank